
           SLOVENSKÝ  ZÁPASNÍCKY  ZVÄZ, Junácka 6, 832 80 Bratislava 
 
 

P R I H L Á Š K A   N A 3. kolo 1. SŽL – Východ, 4. 11. 2023 - Košice 
voľný štýl 

ZK, ZO:   ....................................................... 

VEDÚCI: ....................................................... 

TRÉNER: .......................................................    

 

 
Por. 

číslo 

MENO PRIEZVISKO ROK 

NARODENIA 

HMOTNOSŤ ČÍSLO 

LICENCIE 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      
** prihlášku zasielajte na wrestlingjedla@gmail.com, radnoti@zapasenie.sk  

 

 

Dňa: .........................                 .................................................... 

                                           Pečiatka a podpis ZK, ZO 

mailto:wrestlingjedla@gmail.com
mailto:radnoti@zapasenie.sk

